GROWING TOGETHER

FLOTATION V LINE - Scheda tecnica

Description

FLOTATION V LINE e stato specificamente sviluppato per
rimorchi nelle applicazioni di trasporto. Lo pneumatico
mostra elevate capacita di galleggiamento, assicurando
ridotta compattazione del suolo per proteggere il vostro
campo. FLOTATION V LINE vi consente di traportare carichi
pesanti a basse pressioni, ottimizzando la produttivita della
vostra azienda.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Rimorchio




SIZE Version

500/60 - STANDARD

22.5

500/60 - STANDARD
225

550/60 - STANDARD
22.5

550/60 - STANDARD
22.5

LI/SS DRIVE

WHEEL

145 A8/142 B

151 A8/ 148 B

148 A8/144 B

154 A8/150 B

LI/SS FREE

ROLLING

157 A8/154 B

163 A8/159 B

160 A8/ 156 B

167 A8/163 B

PR

16

12

16

RIM REC

AG

16.00

AG
16.00

AG
16.00

AG
16.00

RIM ALT
15.00;
17.00

15.00;
17.00

SW

500

500

550

550

oD

1170

1170

1240

1240

SLR

510

540

540

RC

3489

3489

3725

3725

Type

TL

TL

TL

TL

ECE

E4-106R-

001561

E4-106R-
001562

E4-106R-
001563

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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